
SINCRO CULT 
Associazione Promozione Sociale 

Vicolo Del Tinti 24, 56127 Pisa (PI) 

C. Fiscale 931008800504 - P.IVA 02498520507 

 

N° Protocollo: 20250428-DC41241-0018 

 

All'attenzione dei Responsabili di Area 

tramite mail 

 

Oggetto: Modifica Regolamento e bando 20250211-BA21243-0004 

Oggi, 28 aprile 2025, presso la sede sociale in Pisa, Vicolo Del Tinti 24, il Responsabile dell'Area 

Amministrativa, Rag. Francesco Culoma, 

 

VISTO 

• Il Regolamento interno dell'associazione, approvato con delibera n. 20231026-DL512423001-

0002; 

• Il bando n. 20250211-BA21243-0004 per la selezione di cortometraggi per il settimo Concorso 

di selezione del MediArt Festival; 

PREMESSO 

• Che, a causa di ritardi nelle fasi organizzative, si è optato per posticipare l'apertura delle iscrizioni 

al 10 marzo 2025; 

SI DECRETA 

• L'ampliamento della durata massima consentita dei cortometraggi, che passa da 20 minuti a 30 

minuti; 

• La proroga della scadenza per la presentazione dei cortometraggi, inizialmente fissata al 20 aprile 

2025, al 25 maggio 2025, per motivi organizzativi legati alla selezione delle opere; 

• L'anticipo della fase di selezione dei cortometraggi, che avrà inizio il 1° aprile 2025 e proseguirà 

fino alla data ultima prevista, ovvero il 28 maggio 2025; 

• Che i cortometraggi saranno valutati progressivamente durante le fasi di reclutamento, e non più 

esclusivamente al termine di esse, al fine di ottimizzare i tempi a disposizione; 

• Che i risultati della selezione saranno comunicati il 31 maggio 2025 sulla pagina del bando 

pubblicata nel sito ufficiale. 

Il presente decreto entra in vigore con effetto immediato. 

 

 

Pisa, 28/04/2025             Il Responsabile Amministrativo 

Rag. Francesco Culoma (*) 

 
 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 


